PRICor® .7

Protokol o zkou$ce

Zakazka : PR1785779 Datum vystaveni : 13.12.2017

Zakeznik : Obec Svojetice Laboratof : ALS Czech Republic, s.r.o.

Kontakt : Jitka Peliskova Kontakt : Zakaznicky servis

Adresa : Na Kopci 14 Adresa * Na Harf& 336/9 Praha 9 - Viysogany
251 62 Mukarov Ceska republika 190 00 Ceska republika

E-mail : urad@svojetice.cz E-mail : customer.suppori@alsglobal.com

Telefon 2 - Telefon - +420 226 228 228

Fax : Fax . +420 284 081 635

Projekt : 1642/2017/QU/KPe Stranka ‘1z4

Cislo objednavky 5 s Datum pfijeti vzorki . 30.11.2017

Cislo predévaciho  : —- Cislo nabidky : PR20170BSVO-CZ0001

protokolu (CZ-111-17-0000)

Misto odbéru ! — Datum zkousky : 5.12.2017 - 13.12.2017

Vzorkoval : zakaznik Uroveil fizeni : Standardni QC dle ALS R internich

kvality postupu

Poznamky

Bez pisemného souhlasu laboratofe se nesmi protakol reprodukovat jinak, nez cely.

Laboratof prohlasuje, Ze vysledky zkousek se tykaji pouze vzorkd, které jsou uvedeny na tomto protokolu.

Vzorek (ky) PR1785779001, metoda S-PPL24INS - Vypal se pfipravil v poméru 1:10 z plivodnihe vzorku kvuli malému
mnozstvi dodaného vzorku a jeho nizké suing (11,30%).
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Datum vystaveni : 13.12.2017

Stranka 224

Zakazka : PR1785779

Zakaznik : Obec Svojetice ALS
Vysledky zkousek

Vyhlaska &. 294/2005 8b., ve znéni vyhl. &. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab, 2.1 - odpad ke skladkovani - vyluh |

Matrice: SEDIMENT

Parametr

chloridy
fluoridy
sirany jako 504 (2-)
RL sudené (105°C)

celkové kovy / hlavni kationty

Vyhlagka €. 294/2005 Sb., ve znéni vyhl. &.

[E]
Matrice: SEDIMENT

Metoda

LOQ

W-DOC-IR  0.50

W-CL-IC

W-F-IC

W-504-IC
W-TDS-GR

W-HG-AFSFX
W-METAXFX 1
W-METAXFX1
W-METAXFX1
W-METAXFX1
W-METAXFX1
W-METAXFX1
W-METAXFX1
W-METAXFX1
W-METAXFX1
W-METAXFX1
W-METAXFX1

1.00
0.200
5.00
10

0.00100
0.0500
0.00300
0.00500
0.0050
0.0100
0.0200
0.0200
0.0500
0.050
0.025
0.0100

Identifikace vzorku

Nézev vzorku
Identifikace vzorku
Datum odbéruséas adbéru
Jednotka

_ . (min.) (max.)
i

hodnota pH W-PH-PCT 1.00 - 7.88 +1.0% —_ —

rozpustény organicky uhlik (boc) 3.86 +20.0%

ma/l

Sediment

PR1785779-001
[4.12.2017]

Vysledek

NM

mg/l 4.24 £ 15.0%
mg/l 0,215 +15.0%
mg/l 7941 +15.0%

mafl

mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
ma/l
mg/l
mg/l

Nézev vzorku

202

<0.00100
<0,0500
0.137
<0.00500
<0.0050
<0.0100
<0.0200
<0.0200
<0.0500
<0.050
<0.025
0.0485

Sediment

£10,1%

+£10.0%

PR1785779-001

Vyhl. 294/2005 - odpad - vyluh I - tab. 2.1

Limit

Limit

S0

80
1
100
400

0.001
0.05
2
0.004
0.05
0.2
0.05
0.04
0.05
0.008
0.01
0.4

61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke skladkovani -

Jednotka

mg/l

mg/l
mg/l
mg/l
mg/l

mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mgfl
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mg/l
mo/l

vyluh

Vyhodnocent

Vyhovuje

Vyhovuje
Vyhovuje
Vyhovuje
Vyhovuje

Vyhovuje
Vyhovuje
Vyhovuje
Nevyhovuje
Vyhovuje
Vyhovuje
Vyhovuje
Vyhovuje
Vyhovuje
Nevyhovuje
Nevyhovuje
Vyhovuje

Vyhl. 294/2005 - odpad - v§luh lia - tab.

Datum odbéru/tas odbéru [4.12.2017]
Parametr Meloda LOQ Jednotka Vysledek NM Limit Limit Jednotka  Vyhodnoceni
’(r_nfn, ) (max.)

hodnota pH W-PH-PCT  1.00 - 7.88 +1.0% 8 —— - Vyhovuje
rozpustény organicky uhlik (DOC) W-DOC-IR  0.50 — 80 mg/l Vyhovuje
anorganické parametry

chloridy W-CL-IC  1.00 4.24 +15.0% —_— 1500 mg/l Vyhovuje
fluoridy W-F-IC  0.200 mg/l 0.216 £15.0% - 30 mgll Vyhovuje
sirany jako SO4 (2-) W-804-IC 5,00 mg/l 7941 +15,0% — 3000 mgll Vyhovuje
RL sudené (105°C) W-TDS-GR 10 202 £10.1% — 8000 ma/l Vyhovuje
celkoveé kovy / hlavni kationty

Hg W-HG-AFSFX 0.00100 mg/l <0.00100 -— — 0.2 ma/l Vyhovuje
As W-METAXFX1 0.0500 mg/l <0,0500 - — 2.5 ma/l Vyhovuje
Ba W-METAXFX1 0.00300 mg/l 0.137 +10.0% — 30 mg/l Vyhovuje
Cd W-METAXFX1 0.00500 mg/l <0.00500 — - 0.5 mg/l Vyhovuje
Cr W-METAXFX1 0.0050 mg/l <0.0050 —-— — 7 mg/l Vyhovuje
Cu W-METAXFX1 0.0100 mg/l <0.0100 e — 10 mgfl Vyhovuje
Mo W-METAXFX1 0.0200 mgll <0,0200 — 3 mg/l Vyhovuje
Ni W-METAXFX1 0.0200 ma/l <0,0200 - — 4 mg/ Vyhovuje
Pb W-METAXFX1 0.0500 mg/l <0.0500 - — 5 mg/l Vyhovuje
Sb W-METAXFX1 0.050 mg/l <0.050 — — 0.5 mg/l Vyhovuje
Se W-METAXFX1 0.025 mg/l <0.025 - - 0.7 mall Vyhovuje
Zn W-METAXFX1 0.0100 mg/l 0.0485 £10,0% -— 20 mg/l Vyhovuje
Right Solutions « Right Partner www.alsglobal.cz



Datum vystaveni : 13,12.2017

Stranka :3z4

Zakazka . PR1785779

Zakaznik : Obec Svojetice ALS
Viysledky zkousek

Vyhlagka ¢. 294/2005 Sh., ve znéni vyhl. &. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb.- tab. 2.1 - - odpad ke skladkovani - vyluh Il

Matrice: SEDIMENT Nézev vzorku Sediment Vyhl. 294/2005 - odpad - vyluh Il - tab. 2.1
Identifikace vzorku PR1785779-001
Datum odbéru/éas cdbéry [4.12.2017 ]
Parametr Metoda LOQ Jednotka Vysledek NM Limit Limit Jednotka  Vyhodnoceni
{min.) (max.)
hodnota pH W-PH-PCT 1,00 - 7.88 +1.0% — — — —een
rozpustény organicky uhlik (DOC) W-DOC-IR  0.50 3.86 +20.0% ‘ — 100 mgll Vyhovuje
chloridy W-CLJIC  1.00 4.24 +16.0% —— 2500 mg/l Vyhovuje
fluoridy W-FJIC  0.200 mg/l 0.215 +15.0% — 50 mg/l Vyhovuje
sirany jako SO4 (2.) W-804-IC 5,00 mag/l 79.1 $15.0% - 5000 mgi/l Viyhovuje
RL suSené (105°C) W-TDS-GR 10 202 £10,1% — 10000 mg/l Vyhovuje
celkové kovy / hlavni kationty i
Hg W-HG-AFSFX 0.00100 mg/l <0.00100 — — 0.2 mg/l Vyhovuje
As W-METAXFX1 0.0500 mg/l <0,0500 - — 25 mgfl Vyhovuje
Ba W-METAXFX1 0.00300 mg/l 0.137 +10.0% - 30 ma/l Vyhovuje
Cd W-METAXFX1 0.00500 ma/l <0.00500 — —— 0.5 mg/l Vyhovuje
Cr W-METAXFX1 0.0050 mg/l <0.0050 veee — T mg/l Vyhovuje
Cu W-METAXFX1 0.0100 mg/l <0.0100 - nen 10 mgfl Vyhovuje
Mo W-METAXFX1 0.0200 mg/l <0.0200 - — 3 mg/l Vyhovuje
Ni W-METAXFX1 0.0200 mg/l <0.0200 - — 4 mg/l Vyhovuje
Pb W-METAXFX1 0.0500 mg/l <0,0500 —_ - 5 mg/l Vyhovuje
Sh W-METAXFX1 0.050 mg/l <0.050 - — 0.5 mgil Vyhovuje
Se W-METAXFX1 0.025 mgfl <0.025 e —— 0.7 mgi Vyhovuje
Zn W-METAXFX1 0.0100 mgh 0.0485 £ 10.0% — 20 mg/l Vyhovuje
i@ datum a cas odbén I Lm

Lveden
alehlivosti s

z stanovitelnost: NM = Nejistota méfeni

il pouze datum a neuve I &as vzorkoy

Konec vysledkové éasti protokolu o zkousce

Prehled zkugebnich metod

" Analytické metody

Popis metody

@ rozsifena nejistota

v piijetl vzorku do laboratofe a je uvedeno v zévorce,

méfeni

‘ Misto provedeni zkousky: Na Harfé 336/9 Praha 9 - - Vysocany Ceské Ceské republika 190 00

| W-CL-IC
| W-DOC-IR

| Wi

|

| W-HG-AFSFX

TWMETAXEXT
W-PH-PCT
W-804-IC

" W-TDS-GR

Pﬁpravne metody

CZ_SOP_D06_02_068 (SN EN ISO 10304- -1) Stannvanl rozpuStanych ﬂuondu chlondu bromldu dusitanu
sirand.

CZ_SOP_D06_02 056 (SN EN 1484, CSN EN 16192, SM 5310) Stanoveni celkového a razpubténého organického, |
celkového anorganického uhliku a celkového uhliku.

CZ_SOP_D06_02_ 068 (SN EN ISO 10304-1) Stanoveni rozpusténych fluoridds, chloridl, bromidt, dusitand,

' sirand.

dusiénanl.': a

dusiénanti a

CZ_SOF_D06_02_001(US EPA 200.7, ISO 11885, CSN EN 16192, US EPA 6010, SM 3120, (SN 75 7358 pfiprava vzorku dle

‘CZ ._SOP_D06_02 OQB{US EPA 2457, CSN EN |SO 17852, &SN EN 16192 pfiprava vzorku dle CZ_SOP_Do0s§_ 02 Joz kap
; 10 1a 10.2) Stanoveni Hg fluorescenéni spektrometril, Vizorek byl pred analyzou fi ixovan pfidavkem kyseliny dusi&na,

CZ_SOP_D06_02_Jo2 kap, 10.1a 10.2) Stanoveni prvki metodou ICP-OES a stechiometrické vypolty obsahli sloudenin 2z

naméfenych hodnot, Vzorek byl pred analyzou fixavan pfidavkem kyseliny dusiéné.
CZ _SOP_D08_02_105 (CSN IS0 10523, US EPA1501 CSN EN 16192, SM 4500-H(+) B) Slanovem pH putaqcnomstnd:y

CZ _SOP_D06_02_088 (SN EN 1SO 10304-1, &SN EN 16182) Stanoveni rozpusténych fluoridd, chloridu, hromldu dusitanu, ;

dusiénan a siranl.

CZ_SOP_D0g_02 071 (ESN 757346, CsN 757347, CSN EN 16192) Stanoveni RL, RL180, RAS a ztraty Zhanim RL {s‘

i Pop:s metody

| Misto provedenf zkougky: Bendlova 1687/7 Ceské Lipa Ceskd republika 470 01

[+ S-PPHOM10
S-PPL24CE

CSN EN 12457-4 Sitovani a drceni vzorku na zmitost < 10 mm.

1C:";"»M EN 12455'—4 Ptiprava vyluhu Jednosmpﬁové vsadkova zkouska pnmer kapalné a pevne . faze 10 Ukg pro materidly se |

| zrnitosti mensi nez 10 mm.

Right Solutions

*Ri

ght Partner

www.alsglobal,cz



Datum vystaveni - 13.12.2017

Stranka s 424
Zakézka . PR1785779
Zakaznik . Obec Svojetice ALS

Symbol “*' u metody znad neakreditovanou zkousku laboratofe nebo subdodavatele. V pfipadé, Ze laboratof pouzila pro
neakreditovanou nebo nestandardni matrici vzorku postup uvedeny v akreditované metodé a vydava neakreditované vysledky, je tato
skutecnost uvedena na titulni strané tohoto protokolu v oddilu ,Poznamky". Jsou-i na protokolu o zkouSce vysledky subdodavky, je
misto provedeni zkousky mimo laboratofe ALS Czech Republic, s.r.0.

Zpusob vypoétu sumacnich parametru je k dispozici na vy2adani v zakaznickém servisu,

i Right P www.alsglobal.cz
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